
رئیس پلیس فتا استان خوزستان با اشاره به 
خبر شناسایی و دستگیری کلاهبردار ارزهای 
دیجیتالی؛ به هموطنان هشدار داد. سرهنگ 
کارآگاه علی حسینی اظهارکرد: شخصی به 
هویت معلوم با در داشتن مرجوعه قضائی با 
موضوع برداشت غیرمجاز از حساب کیف پول 

وی به این پلیس مراجعه که مراتب در دستور 
کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.  این 
مقام انتظامی بیان کرد: با بررسی های صورت 
گرفته توسط کارشناسان و اقدامات تخصصی 
انجام شده متهم شناسایی و با هماهنگی و اخذ 
دستور مقام قضائی، طی عملیاتی غافلگیرانه 

متهم دستگیر و برای ادامه تحقیقات به 
پلیس  فتا انتقال داده شد. این مقام مسئول 
ادامه داد: متهم در مواجهه با مستندات و 
ادله جمع آوری شده، به بزه ارتکابی خود 
اعتــراف کرده و در تشریح شگرد  مجرمانه 
خود گفت: »قربانیان را دعوت کردم تا به 

سرمایه گذاري در ارزها دیجیتال مبالغی 
را به حسابم واریز نمایند و مبالغ را در یکی 
از شرکت ها به صورت حساب های جداگانه 
سرمایه گذاري نموده و سپس کیف پول را 
براي قربانیان نصب می کردم و رمز و پسورد 
آنها را دراختیار داشتم و کیف پول آنها را خالی 
می کردم.« سرهنگ حسینی ضمن اشاره به 
عودت مبلغ برداشت شده به حساب شاکی، 
اظهارکرد: با توجه به اقرار صریح متهم  به اتهام 
وارده پرونده به دادسرا ارسال و برای متهم 
قرار مناسب صادر و نهایتا وی روانه زندان 
شد.  وی ادامه داد: مهم ترین شیوه مجرمان 
سایبری در برداشت از حساب کیف پول 
قربانیان جلب اعتماد به جهت اخذ رمزها و 
پسوردهای کیف پول قربانی است که علت 
اصلی آن عدم آگاهی و سواد کافی در خصوص 
نحوه صحیح خرید و فروش ارزهای دیجیتالی 
است، لذا در این خصوص هموطنان باید 
هوشیاری لازم را داشته باشند. رئیس پلیس 
فتا استان خوزستان به هموطنان توصیه 
کرد: این پلیس به صورت شبانه روزی آماده 
پاسخگویی به سوالات شهروندان است و 
درصورتی   که کاربران با موارد  مجرمانه و یا 
مشکوک مواجهه شدند می توانند مراتب 
به  آدرس فتا  پلیس  سایت  از طریق   را 
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کوتــــاه

دستگیری کلاهبردار ارزهای دیجیتالخبــــر

رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی 
پایتخت از انهدام باند تهیه و فروش سلاح 
جنگی در حوالی ناصرخسرو تهران خبر داد 
و گفت: از مخفیگاه متهمان 2 قبضه سلاح 
جنگی کشف شد. سرهنگ غلامحسیـــن 
زارعتکار ادامه داد: خبری در خصوص 
فعالیت اعضای یک باند ۳ نفره خریدوفروش 
سلاح جنگی در حوالی ناصرخسرو تهران 
دریافت که موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پایگاه هشتم پلیس 
امنیت عمومی این پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد 

متهمان اخیرا با تهیه سلاح جنگی آن را در 
مخفیگاهشان مخفی که با هوشیاری پلیس 
و پس از اخذ دستور قضائی در 2 عملیات 
جداگانه متهمان دستگیر که در بازرسی 
2 قبضه سلاح جنگی  از مخفیگاهشان 
به همراه خشاب مربوط کشف شد. رئیس 
پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی تهران با 
بیان اینکه متهمان با اعتراف به بزه انتسابی 
به دادسرا معرفی شدند، خاطرنشان کرد: 
تلاش برای دستگیری سایر مرتبطلان 
این پرونده همچنان در دستور کار پلیس 

قرار دارد.. 

انهدام باند فروش سلاح جنگی 
از  تهران  استان  انتظامي  فرمانده 
دستگیري سارق حرفه اي منازل و گلخانه ها 
و اعتراف به 20 فقره سرقت و کشف اموال 
مسروقه خبر داد. سردار کیومرث عزیزی 
گفت: در پي وقوع چندین فقره سرقت 
منزل و گلخانه، موضوع در دستور کار 
ماموران پایگاه پلیس آگاهي شهرستان 
ورامین قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پلیس آگاهي پس از بررسي های همه جانبه 
صحنه جرم و اقدامات گسترده پلیسی و 
اطلاعاتي و تعقیب و مراقبت شبانه موفق 
به شناسایي یک نفر در این ارتباط شدند. 

فرمانده انتظامي استان ادامه داد: متهم در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و در تحقیقات 
به عمل آمده به 20 فقره سرقت منزل و 
گلخانه از نقاط مختلف شهرستان اعتراف 
و اموالي از قبیل پمپ آب، دینام کولر و... در 
محل اختفای وی کشف شد. سردارکیومرث 
عزیزی با اشاره به معرفی متهم به مرجع 
قضائی به شهروندان توصیه کرد: ضمن 
استفاده از سیستم های امنیتی و ضدسرقت 
در منزل و... در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک موضوع را به 110 اطلاع 

دهند. 

سارق گلخانه ها دستگیر شد

توقیف »سانتافه« با 630 کیلو تریاک
فرمانده انتظامی استان لرستان از توقیف یکدستگاه سانتافه 
و کشف 6۳0 کیلوگرم تریاک در ورودی شهرستان خرم آباد 
خبر داد. سرداریحیی الهی اظهارداشت: در پي اشراف اطلاعاتی 
پلیس مبنی حمل مقادیری موادمخدر توسط 2 سوداگر مرگ 
با 2 دستگاه سواری سانتافه و سمند از استان های جنوبی به 
استان های همجوار، موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر قرار گرفت. وی افزود: ماموران با تشکیل 
اکیپ های ویژه در محورهای مواصلاتی لرستان مستقر و با 
شناسایی سواری سانتافه، آن را در وردی خرم آباد متوقف 
کردند. فرمانده انتظامی استان گفت: در بازرسي از سانتافه 
موردنظر 6۳0 کیلوگرم تریاک که به صورت ماهرانه ای جاسازی 
شده بود، کشف شد. این مقام انتظامی لرستان تصریح کرد: در 
عملیاتی دیگر یکدستگاه سواری سمند که محموله موادمخدر را 
اسکورت می کرد نیز شناسایی و توقیف شد. سردار الهی در پایان 
با اشاره به دستگیری 2 سوداگر مرگ در این رابطه، خاطرنشان 
کرد: مبارزه بی امان و جدی با قاچاق موادمخدر از اولویت های 
اصلی پلیس است و شهروندان می توانند اخبار و اطلاعات خود 

را در این زمینه از طریق تلفن 110 با پلیس در میان بگذارند. 

۵ کشته در برخورد تریلی با پژو
براثر برخورد یکدستگاه خودرو تریلی با سواری پژو در محور 
قزوین- زنجان، ۵ نفر از سرنشینان پژو جان خود را از دست 
داده و ۳ نفر نیز در این سانحه مصدوم شدند. سرهنگ فرهاد 
ذاکری منش گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر یک فقره تصادف در لاین جنوبی اتوبان قزوین - زنجان 
حوالی ضیاآباد، بلافاصله عوامل پلیس راه و نیروهای امدادی 
جهت بررسی در محل حادثه حاضر شدند. رئیس پلیس راه 
استان قزوین یادآورشد: در این حادثه یکدستگاه کشنده تریلی 
و سواری پژو یکدیگر برخورد که متاسفانه ۵ نفر از سرنشینان 
خودرو پژو در محل حاثه جان خود را از دست داده و ۳ نفر نیز 
مصدوم و به مراکز درمانی اعزام شدند. سرهنگ ذاکری منش 
با بیان اینکه علت حادثه از سوی کارشناسان تصادفات در حال 
بررسی است، از رانندگان خواست با سرعت مطمئنه تردد 
کنند تا سفری ایمن برای خود و دیگران به همراه داشته باشند.

کلاهبرداری با فروش بلیت جام جهانی 

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتا در خصوص کلاهبرداری با ترفند فروش بلیت جام جهانی 
فوتبال هشدار داد. سرهنگ علی محمد رجبی اظهارداشت: 
کلاهبرداران به بهانه خرید بلیت اینترنتی بازی های جام جهانی 
قطر، کاربران را به صفحات جعلی هدایت و اطلاعات بانکی 
آنها را سرقت کرده و حساب آنها را خالی می کنند یا کاربران 
را به لینک های آلوده هدایت کرده و از طریق بدافزار ها اقدام 
به سوءاستفاده از اطلاعات داخل گوشی آنان می کنند. رئیس 
مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا 
تصریح کرد: کاربران دقت داشته و به هیچ وجه لینک های 
تبلیغاتی یا لینک های مشکوک دریافتی را باز نکنند. سرهنگ 
رجبی به موضوع دریافت وجه و عدم ارائه بلیت به خریداران 
توسط کلاهبرداران اشاره و بیان داشت: افراد هوشیار باشند تا 
در دام کلاهبرداران نیفتاده و اینطور نباشد که به ازای پرداخت 
پول یا بیعانه، مورد کلاهبرداری قرار گرفته و بلیت دریافت 
نکرده و به سفرشان نرسند؛ همچنین افراد دقت داشته باشند 
تا در دام مجموعه هایی که خارج از شبکه با قیمت های خیلی 

بالاتر بلیت را به فروش می رسانند، قرار نگیرند.

تصادف 3 دستگاه خودرو 
سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مصدوم شدن 6 نفر 
در پی تصادف ۳ دستگاه خودرو در قزوین خبر داد. مجتبی 
خالدی اظهارکرد: تصادف ۳ دستگاه خودرو در قزوین، محور 
انجیلاق به سمت شکرناب به سامانه 11۵ اورژانس اعلام شد. 
وی با بیان اینکه پس از اعلام حادثه سه دستگاه آمبولانس به 
محل اعزام شدند، گفت: سه دستگاه خودروی پراید، سمند 
و پژو پارس به دلایل نامشخصی با یکدیگر برخورد کرده 
و سرنشینان آن دچار مصدومیت شده بودند. سخنگوی 
سازمان اورژانس کشور تصریح کرد: با توجه به بررسی های 
انجام شده از سوی تکنسین های اورژانس اعزامی به محل، 
این حادثه 6 مصدوم بر جای گذاشت که برای هر 6 نفر  انجام 
اقدامات درمانی اولیه انجام شد. به گفته وی، همه مصدومان 
به وسیله آمبولانس به مراکز درمانی منتقل شدند. خالدی در 
پایان افزود: علت وقوع حادثه از سوی کارشناسان پلیس راهور 

بررسی خواهد شد.

واژگونی خودروی »پرادو« 
سخنگوی سازمان اورژانس از واژگونی یکدستگاه خودروی 
پرادو با ۵ سرنشین در قسمت قیف کویر مرنجاب خبر داد. 
مجتبی خالدی اظهارکرد: طی تماس با اورژانس اعلام شد 
که یک پرادو با 4 سرنشین در قسمت قیف این کویر واژگون 
شده است. وی ادامه داد: بلافاصله پس از اعلام حادثه اورژانس، 
نیروها به محل که در آران و بیدگل واقع شده بود، اعزام شدند. 
سخنگوی سازمان اورژانس گفت: نیروهای اورژانس به بالین 
مصدومان رسیدند و 2 نفر را که حالشان وخیم بود و دو نفر 
دیگر را که مصدومیت کمتری داشتند، نجات دادند. به گفته 
سخنگوی اورژانس حدود یک ساعت و 1۵ دقیقه از زمان 
اعلام حادثه تا شناسایی آدرس و هماهنگی برای رسیدن 
تکنسین های اورژانس محل طول کشیده است. وی در پایان 
با بیان اینکه محل حادثه در قیف بزرگ مرنجاب بوده است، 
گفت: امکان تردد آمبولانس وجود نداشت و پرسنل قسمتی از 

مسیر را با پای پیاده طی کردند تا به مصدومان برسند. 

توقیف ولوو قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامی استان اردبیل از 
توقیف کامیون ولوو به ارزش 80 میلیارد ریال 
در عملیات پلیس شهرستان گرمی خبر داد. 
سرهنگ جواد تقوی اظهارداشت: در تداوم 
اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
و مقابله با فعالیت های مجرمانه قاچاقچیان و 
در پی دریافت گزارش های مردمی مبنی بر 
تردد کامیون ولوو 18 چرخ با پلاک جعلی 
در محور اردبیل- گرمی، ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان گرمی پس از هماهنگی 
قضائی پوشش انتظامی این محور را انجام و 
کامیون قاچاق را در جاده روستای »شرفه« 
شناسایی و توقیف کردند. وی با اشاره به 
جعلی بودن پلاک خودرو افزود: راننده از ارائه 
هرگونه اسناد مالکیتی  خودداری کرده که 
با بررسی بیشتر مشخص شد این کامیون 
قاچاق و در همین رابطه راننده دستگیر شد. 
جانشین فرمانده انتظامی استان اردبیل با 
اشاره به توقیف کامیون قاچاق تصریح کرد: 
کارشناسان ارزش کامیون  را 80 میلیارد ریال 

اعلام کرده اند.

ناکامی قاچاقچیان سوخت
با تلاش ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان البرز، 26 هزارلیتر سوخت قاچاق از 
یک تریلی تانکردار در حوالی پلیس فردیس 
کشف شد. سرهنگ مهدی افشاری اظهارکرد: 
در اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز، ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا با 
اقدامات اطلاعاتی از انتقال مقدار قابل توجهی 
سوخت قاچاق به وسیله یک تریلی تانکردار به 
یک واحد صنعتی در استان مطلع و بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: در ادامه ماموران با انجام اقدامات 
پلیسی مسیر تردد تریلی حامل سوخت 
شناسایی و با استقرار در محورهای ورودی 
استان آن را مورد شناسایی قرار دادند که در 
یک فرصت مناسب وارد عمل شده و تریلی 
را در حوالی پل فردیس با هماهنگی مقام 
قضائی توقیف کردند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان البرز اظهارداشت: در بازرسی 
تکمیلی ماموران از تریلی توقیف شده، 26 
هزار لیتر نفت کوره قاچاق به ارزش بیش 
از ۵ میلیارد ریال کشف شد. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی استان البرز در پایان با اشاره 
به دستگیری یک نفر در این رابطه خاطرنشان 
کرد: مبارزه با قاچاق کالا همواره یکي از 
اولویت هاي اصلي پلیس اقتصادی است که 
با این اقدام وظیفه خود برای تحقق فرامین 
مقام معظم رهبری)مدظله العالی( مبنی بر 

رونق تولید را انجام می دهد. 

توقیف پژو حامل تریاک
فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 
۳7۵ کیلو موادمخدر از نوع تریاک در 
بازرسی از سواري پژو 40۵ در شهرستان 
ني ریز خبر داد. سردار رهام بخش حبیبي، 
با  مبارزه  پلیس  ماموران  اظهارداشت: 
موادمخدر ني  ریز هنگام کنترل خودروهای 
عبوری در محورهاي خاکي و فرعي منتهي 
به این شهرستان به یک سواري پژو 40۵ 
مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون 
توجه اقدام به فرار کرد. وي افزود: پس از طی 
مسافتی تعقیب و گریز راننده به سمت باغات 
متواري و با توجه به تاریکي هوا و موقعیت 
جغرافیایي منطقه با به جاگذاشتن خودرو 
فرار کرد. فرمانده انتظامی استان فارس با 
بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۳7۵ کیلو 
تریاک کشف شد، تصریح کرد: تلاش براي 
دستگیري قاچاقچي متواري با جدیت ادامه 
دارد. سردار حبیبي خاطرنشان کرد: پلیس 
استان فارس با هوشیاری و اشراف اطلاعاتی 
قاطعانه با مخلان امنیت مقابله کرده و 
اجازه فعالیت های مجرمانه به قاچاقچیان و 

سوداگران مرگ را نخواهد داد. 

کشف لوازم یدکی قاچاق 
فرمانده انتظامي استان اردبیل از کشف 
لوازم یدکی خودرو قاچاق به ارزش ۳0 
میلیارد ریال در عملیات ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی اردبیل خبر داد. سردار 
هوشنگ حسینی اظهارداشت: در تداوم 
اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
و سلب تحرک از قاچاقچیان و ناامن کنندگان 
اقتصاد کشور و در پی دریافت گزارش هاي 
مردمي مبني بر دپوی غیرقانونی و قاچاق 
نبار در شهر  لوازم یدکی خودرو در یک ا
اردبیل، ماموران پلیس امنیت اقتصادی با 
انجام بررسي هاي میداني و تحقیقات محلي از 
صحت گزارش هاي دریافتي اطمینان حاصل 
کردند. وي افزود: با هماهنگي مرجع قضائي 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی به آدرس این 
انبار اعزام و موفق شدند در بازرسي از محل 
یکهزار و 400 عدد انواع کمک فنر کامیون که 
به صورت قاچاق و غیرقانونی دپو شده بود؛ را 
کشف کنند. فرمانده انتظامي استان اردبیل 
ارزش کشفیات به دست آمده در این عملیات 
بنا به اظهارنظر کارشناسان را ۳0 میلیارد 
ریال اعلام کرد و گفت: در رابطه با کشفیات 
به دست آمده یک نفر دستگیر و تحویل مرجع 
قضائی شد. سردار حسینی گفت: با دستور 
قضائي انبار پلمب و اقدامات قانونی در حال 

انجام است.

سرپرست پلیس فتا استان لرستان از 
دستگیری متهم سایبری ای خبـــر داد که 
با حضور در سایت های شرط بندی اقدام به 
قمار و شرط بندی می کرد. سرهنگ گودرز 
امیری، گفت: در راستای اقدامات پیشگیرانه 
از جرائم سایبری در استان طی اقدامات 
پلیسی توسط کارشناسان پلیس فتا مالک 
سایتی که امکان برگزاری قمار و شرط بندی 
را مهیا نموده بود شناسایی و دستگیر شد. وی 
عنوان داشت: طی هماهنگی مرجع قضائی 
کلیه مستندات لازم کشف و پرونده متشکله 
به همراه متهم جهت سیر مراحل قانونی به 
دادسرا انتقال داده شد. این مقام انتظامی 
در خصوص فعالیت مجرمانه وبسایت های 
شرط بندی اظهارکرد: مجرمان سایبری با 
ترفندهای مختلف و برانگیختن حس طمع 
ترغیب می کنند و با ثبت نام اطلاعات مالی را برای فعالیت در وب سایت های شرط بندی و به دست آوردن مال بدون زحمت کاربران 

آنها را سرقت نموده و در نهایت مبالغ 
هنگفتی از کاربران کلاهبرداری می نمایند. 
سرپرست پلیس فتا استان لرستان ادامه 
داد: راه اندازی و فعالیت در زمینه قمار آنلاین 
و سایت های شرط بندی جرم بوده که برابر 
قانون با متولیان برخورد خواهد شد. سرهنگ 
امیری گفت: کاربران فعال در فضای مجازی 
هرگز وارد سایت های شرط بندی نشوند و 
به تبلیغاتی که توسط شیادان سایبری در 
شبکه های اجتماعی در این زمینه صورت 
می پذیرد توجه نکنند. سرپرست پلیس فتا 
استان لرستان خاطرنشان کرد: هموطنان 
در صورت مواجهه با هرگونه مورد مشکوک 
 مراتب را از طریق نشاني پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات 
مردمـــي گزارش و یا با خط 096۳80 با 

کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند. 

قمارباز اینترنتی دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری عامل 
کلاهبرداری 200 میلیاردی از طلافروشان در شهرستان 
سقز خبر داد. سردار علی آزادی بیان داشت: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان سقز مبنی بر کلاهبرداری صورت 
گرفته از آنان، تحقیقات در این خصوص به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار 
گرفت. وی گفت: پس از تحقیق از مالباختگان و جمع آوری 
مدارک و مستندات لازم مشخص شد عامل این کلاهبرداری 
با جلب اعتماد طلافروشان سقز طلاها را از شاکیان اخذ و 
در قبال آن به آنان چک و رسید ارائه کرده است. فرمانده 

انتظامی استان کردستان افزود: ماموران پلیس آگاهی سقز با 
اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی فرد کلاهبردار را در کمتر 
24 ساعت دستگیر کردند. سردار آزادی با بیان اینکه در 
تحقیقات به عمل آمده وی به 200 میلیارد ریال کلاهبرداری 
از طلا فروشی ها اعتراف کرد، گفت: متهم به همراه پرونده 
در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت. وی در ادامه با اشاره به 
اینکه پلیس با قدرت در مقابل مخلان نظم و امنیت ایستاده 
است، اظهارکرد: عده ای سودجو و فرصت طلب با سوءاستفاده 
و فریب قصد کلاهبرداری از شهروندان را دارند که ما ازمردم 
انتظار داریم در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک 

بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 به پلیس اطلاع 
دهند. 

کلاهبردار 200 میلیاردی دستگیر شد

فرمانده مرزبانی ناجا از کشف یک تن و 
46۳ کیلوگرم تریاک از قاچاقچیان موادمخدر 
در سواحل مکران خبر داد. سردار احمدعلی 
گودرزی اظهارکرد: چندی پیش مرزداران استان 
سیستان وبلوچستان از فعالیت باند بزرگ قاچاق 
موادمخدر در منطقه دریایی کلات چابهار در 
محدوده سواحل مکران مطلع شدند. مرزداران 

به منظور کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد 
قاطع با قاچاق موادمخدر در طول نوارمرزی، 
این نواحی را تحت پوشش خود دارند و در همین 
راستا عملیات دقیقی را برنامه ریزی کردند و 
اقدامات کنترلی را افزایش دادند. وی با بیان 
اینکه رسیدگی به این موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار قرار گرفت، اظهارکرد: دریابانان 

در این عملیات یکدستگاه خودرو لندکروز را 
توقیف کردند و مقدار یک تن و 46۳ کیلو گرم 
تریاک از این خودرو کشف شد. سردار گودرزی 
درباره دستگیری قاچاقچیان موادمخدر گفت: 
قاچاقچیان از محل متواری شدند بر همین اساس 
عملیات مرزبانان برای شناسایی و دستگیری 
متهمان ادامه دارد. وی در پایان با بیان اینکه 

در سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین یکی 
از برنامه های مجموعه مرزبانی، برقراری امنیت 
پایدار جهت انجام فعالیت های قانونی اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی و... در مناطق مرزی است، 
افزود: مبارزه با پدیده شوم قاچاق موادمخدر 
با جدیت از سوی مرزبانی جمهوری اسلامی 
ایران دنبال می شود و با توجه به نقش بی بدیل 
مرزنشینان در دستاوردهای مرزبانی، ضروری 
است همکاری و تعامل تنگاتنگ بین مرزنشینان 

و مرزداران همواره برقرار باشد.

محموله سنگین تریاک کشف شد

فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری انتظامی 
کشور از دستگیری 11 قاچاقچی موادمخدر در فرودگاه 
امام)ره( خبر داد. سرهنگ محسن عقیلی اظهارداشت: 
همکارانم در پلیس فرودگاه حضرت امام)ره( با اجرای 
طرح مبارزه با حمل موادمخدر از طریق خطوط هوایی، 
موفق شدند با استفاده از تجربه و مهارت چهره زنی، 11 
نفر از مسافران خروجی به مقصد کشورهای خارجی را در 
خصوص حمل موادمخدر شناسایی کنند. وی افزود: پس 
از فرآیند شناسایی با بهره گیری از تجهیزات نوین کمک 

بازرسی مشخص شد این افراد با روش بلع و انباری قصد 
قاچاق موادمخدر را دارند که دستگیر شدند. فرمانده پلیس 
فرودگاه های پلیس پیشگیری انتظامی کشور ادامه داد: پس 
از انجام مراحل قانونی، در مجموع 12 کیلو و 240 گرم انواع 
موادمخدر شامل حشیش، تریاک و شیشه از این 11 نفر 
کشف شد. سرهنگ عقیلی با اشاره به اینکه متهمان مذکور 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شدند، خاطرنشان کرد: پلیس فرودگاه ها با استقرار 
در تمامی مبادی ورودی و خروجی فرودگاه ها و رصد افراد 

سابقه دار، مقابله قاطع با سوداگران مرگ و قاچاقچیان 
موادمخدر را در دستور کار مستمر خود قرار داده است.

دستگیری 11 قاچاقچی موادمخدر 


